
KOLEGIJOS TARYBOS POSĖDŽIO (PROTOKOLO NR. KT-3),  

VYKUSIO,  2014-05-28 15.00 VAL.,  

NUTARIMAI 

 

 

 

Posėdis įvyko 2014 m. gegužės 28 d. 15.00 val. Panevėžio kolegijoje 

 

Posėdžio pirmininkas – Benjaminas Pladis 

Posėdžio sekretorė – Deimantė Končiuvienė 

 

 

Dalyvauja: Birutė Dalmantienė, Technologijų katedros vedėja, lektorė, Reda 

Jonušauskienė, Socialinių mokslų katedros lektorė, Dalia Urbonienė, Studijų ir karjeros centro 

vadovė, lektorė, Povilas Žagunis, Panevėžio rajono savivaldybės Meras, Česlovas Gutauskas, Toma 

Mėkelytė, Panevėžio kolegijos studentė, Ričardas Kliminskas, Panevėžio kolegijos direktoriaus 

pavaduotojas studijoms,  

Kolegijos Taryba sudaryta iš 9 asmenų. Posėdyje dalyvauja 8.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Panevėžio kolegijos dėstytojų atestacijos ir konkursų komisijos (DAKK) 

sudėties patvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Panevėžio kolegijos dėstytojų atestacijos ir konkursų komisiją šios sudėties: 

1. Jolanta GERTIENĖ, VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės slaugos administratorė; 

2. Dr. Rasa GLINSKIENĖ, Vadybos ir verslo katedros profesorė; 

3. Mindaugas JAUČKOIS, Elektroninio verslo technologijų studijų programos studentas, 

Panevėžio kolegijos studentų atstovybės prezidentas; 

4. Dr. Vidmantas KANOPA, Uždarosios akcinės  bendrovės „Daivida“ generalinis direktorius; 

5. Ingrida KUPČIŪNAITĖ, Biomedicinos mokslų katedros vedėja; 

6. Dr. Jurgita LIEPONIENĖ, Technologijos mokslų katedros docentė; 

7. Henrikas SINICKAS, Technologijos mokslų katedros lektorius, Panevėžio kolegijos darbuotojų 

profesinės sąjungos tarybos deleguotas atstovas; 

8. Akvilė ŽIAUNIENĖ, VšĮ „Panevėžio konsultacinis centras“ direktorė; 

9. Egidijus ŽUKAUSKAS, direktorius.  

 



2. SVARSTYTA. Dėl leidimo įkeisti Panevėžio kolegijos sąskaitoje  LT137300010074172424 

esančias lėšas,  lengvatinės paskolos sutarties su Viešųjų investicijų agentūra užtikrinimui. 

NUTARTA. Vadovaujantis UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūros ir Panevėžio kolegijos 2013 

m. gruodžio 31 d. pasirašytos sutarties dėl Bendrabučio atnaujinimo (modernizavimo) paskolos 

sutarties Nr.3.24/B-PK2013-P007/5 45 punkto nuostatomis, leidžiame įkeisti Panevėžio kolegijos 

sąskaitoje Nr. LT13 7300 0100 7417 2424 esančių lėšų likutį, kuris turi būti kaip šešių mėnesių 

paskolos grąžinimo įmokų suma – 60454,38 Lt (šešiasdešimt tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt  

keturi litai, 38 ct.) arba 17508,8 Eur (septyniolika tūkstančių penki šimtai aštuoni eurai, 80 ct.) 

 

3. SVARSTYTA. Dėl pripažintų nereikalingais arba netinkamais (negalimais) naudoti bibliotekos 

dokumentų (knygų) nurašymo. 

NUTARTA. Pritarti pripažintų nereikalingais arba netinkamais (negalimais) naudoti bibliotekos 

dokumentų (knygų) nurašymui pagal pateiktą sąrašą.  

 

4. SVARSTYTA. Dėl Studijų programų, į kurias planuojamas priėmimas 2014 m. sąrašo ir bendro studijų 

vietų skaičiaus nustatymo 

NUTARTA. Nustatyti  Studijų programų, į kurias planuojamas priėmimas 2014 m. sąrašą ir bendrą 

studijų vietų skaičių. 

 

INFORMACINIAI KLAUSIMAI: 

5. Informacija apie audito rekomendacijų plano įgyvendinimo eigą. 

Informacija išklausyta. 

 

6. Informacija apie Taikinimo komisijos darbą dėl valdymo struktūros tobulinimo. 

Informacija išklausyta. 

 

7. Informacija dėl galimo minimalaus atlyginimo didėjimo, susijusio su Euro įvedimu. 

Informacija išklausyta. 

 

8. Informacija dėl Akademinės tarybos sudėties.  

Informacija išklausyta. 

 

 

 


